
980146

204961

160786

812610

141804

7124728

998107

PÜHADEKS VALMIS? 09.12–15.12

11,99 19,99 -40%

Vikerforelli filee 3-4 kg kalast, kg  
Saadaval 09.12—13.12

2,99 7,59 -61%

Sea abaliha kondita, kg

4,49 6,19 -27%

Kodune ahjubroiler 
Maks & Moorits, kg

-27%
KUNI

Kodujuust Alma, 
200 g (6 sorti)

1,39 1,99 -30%

Sulatatud juust Valio, 185 g 
(5 sorti) (7,51 €/kg)

14,29 24,89 -43%

Kohvioad Paulig Classic, 1 kg 
(2 sorti)

0,59
Suhkur Rimi Smart, 1 kg

4,99 7,99
alates

-47%
KUNI

Puuviljade ja pähklite segu Rimi, 500 g 
(3 sorti) (9,98 €/kg)

Jõulumaiustused  
v.a kampaaniatooted

0,45 0,90 -50%

Kassieine Gourmet Gold, 85 g 
(14 sorti) (5,29 €/kg)

LEGO  
v.a kampaaniatooted 
Pakkumine kehtib  
12.-14. detsembril

H

Küünlad ja 
küünlajalad  
v.a kampaaniatooted

H

NÄDALA PARIM NÄDALA PARIM

-40% -40% -
tk=2

-40%
KUNI



Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
19.99€

Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
29.99€

Kinkekarp
Maitsete teekond
12.99€

Kinkekarp
Rahulikeks hetkedeks
9.99€

Kinkekarp
Naudinguhetk
10.99€

Kinkekarp
Rituaal iseendale
9.59€

Kinkekarp
Kuldne rituaal
18.59€

Kinkekarp
Mango unistus
16.59€KINGI

RÕÕMU -
hea maitse loob
hea tuju



Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
19.99€

Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
29.99€

Kinkekarp
Maitsete teekond
12.99€

Kinkekarp
Rahulikeks hetkedeks
9.99€

Kinkekarp
Naudinguhetk
10.99€

Kinkekarp
Rituaal iseendale
9.59€

Kinkekarp
Kuldne rituaal
18.59€

Kinkekarp
Mango unistus
16.59€KINGI

RÕÕMU -
hea maitse loob
hea tuju



969868 2000775

4001450
971136 101023

1022417
178139

183922

1022116 10128710221001022112
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Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper

PÜHADEKS
VALMIS?
Tark valik!

Stritsel Rimi pagaritelt, 350-550 g 
(3 sorti) (5,44 €/kg)  
Tooted pole saadaval Magistrali, Pae, Rakvere 
Põhjakeskuse ja Tartu Rebase Rimi hyperites

H

Piparkoogitainas Rimi, 500 g 
(2 sorti) (7,38 €/kg)

Talvepuding Tere, 200 g 
(4,95 €/kg)

H

H

H

Piparkook Marta Pagar, 300 g 
(2 sorti) (8,63 €/kg)

Kommikarp Nougat Wiener 
Fazer, 210 g (31,39 €/kg)

Kommipakk  
Head uut hobuse 
aastat Kalev, 420 g 
(17,12 €/kg)

Piparkoogid 
Kalev, 240 g 
(6,63 €/kg)

Piimašokolaad 
piparkoogitükkidega Karl Fazer, 
200 g (14,95 €/kg)

Piimašokolaadipallid  
Lindt Lindor Pillar, 75 g  
(2 sorti) (39,87 €/kg)

Kummikommid Amos 
Christmas, 170-200 g  
(2 sorti) (17,95 €/kg)

-20%
3,69
4,59

-39%
2,99

4,19

0,99 1,25 -21% 2,59 3,29
alates

-26%
KUNI

6,59 9,99 -34%

7,19 10,49 -31%1,59 2,49 -36% 2,99 5,39 -45%

2,99 4,99 -40% 3,59 4,99
alates

-40%
KUNI

1,39 1,99 -30%

H

H

KUNI

alates



7000531
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Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

Jõulupakkumised kehtivad kuni 29.12.2025 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper kauplustes ja e-poes.  
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Mänguasjad 
v.a LEGO

-40%

LEGO 

Naiste sokid 
ja sukkpüksid 
Pierre Cardin

Lasteriided v.a 
kampaaniatooted

-50%

-30% -40%Pakkumine kehtib 12.-14. detsembril
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Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper

Jõulupakkumised kehtivad kuni 29.12.2025 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper kauplustes ja e-poes.  
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Patareid, pirnid ja LED 
tuled (v.a autotuled)

-40%

Jõulukujundusega 
köögitekstiil

Termosed ja 
termospudelid 
Stanley

-50%

-50%

Jõulukaunistused, 
-tuled, jõulupuud 
ja ilutulestik

-40%
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Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

Jõulupakkumised kehtivad kuni 29.12.2025 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper kauplustes ja e-poes.  
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Küünlad ja küünlajalad

Köögielektroonika

IT tarvikud

-50%
Pakkepaber, kinkekotid, 
paelad ja lipsud

-30%

-30%

-
tk=2

-40%
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H Rimi hyper
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper



904532

282272

292126

277285

901443
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10
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H Rimi hyper

Tervislik &
EKSOOTILINE

TERVISE-
reede Puu- ja köögiviljad

v.a kampaaniatooted, Talu Toidab ja
No Bananas

AKTIVEERI KUPONG
IGA REEDE

r
IGA REEDE

-15%

-26%
3,49
4,69

Värsked datlid  
Selection by Rimi, 600 g 

(5,82 €/kg)

H

Saaremaa porgand, 500 g 
(1,38 €/kg)

-37%
0,69
1,09

-37%
2,39
3,79

Söömisküps avokaado 
Rimi, 4 tk, 500 g (4,78 €/kg)

-25%
1,19
1,58

Salat frillice Grüne Fee, tk 
(12,53 €/kg)

Valik väike-eksootikat 
Toodete valik kaupluste  
lõikes on erinev

-38%
2,49
3,99

Roheline spargel, 250 g 
(9,96 €/kg)

-33%
1,99
2,99

Viibergi hapukurk, 400 g 
(5,86 €/kg)

-30%
3,49
4,99

Jõulutäht 12cm potis

-38%
4,99
7,99

Talvine kimp, 50 cm, 8 vart

-30%



4008693
924245

993739

812238
274017 975422

940344
2000652

2000832
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

TARK VALIK
IGA PÄEV

NAUDI 
RIMI KOKKADE  

HÕRGUTISI

8,99 11,29 -20%

Vürtsikas avokaadopitsa 
Rimi kokkadelt, kg

1,90 2,38 2 tk=

Pärmitaignast 
viineripirukas, 120 g 
(7,92 €/kg)

1,40 1,78 2 tk=

Marjakreemitäidisega sõõrik 
Very Peri, 70 g (10,00 €/kg)

2,69 3,59
alates

-31%
KUNI

Britta või Kräsupea kook Rimi, 
300-320 g (2 sorti) (8,41 €/kg)

-26%
KUNI

Must leib Fazer, 
280-300 g (2 sorti)

1,19 1,59
alates

-34%
KUNI

Peremehe leib  
Eesti Pagar,  
450-600 g  
(2 sorti) (1,98 €/kg)

1,45 1,85 -22%

Keefiriröst kaltsiumiga Fazer, 450 g 
(3,22 €/kg)

2,25 2,85 -21%

Pasta-suitsukanasalat  
Rimi kokkadelt, 300 g (7,50 €/kg)

1,39 1,89 -26%

Porgandi-ananassisalat  
Rimi kokkadelt, 250 g (5,56 €/kg)

Pakkumised kehtivad BENU apteegis ainult Rimi kliendikaardiga 1 - 31.12.2025 või
kuni soodushinnaga tooteid jätkub. Veebiapteegis benu.ee kasuta sooduskoodi RIMI1225.

Ocuval Strong kapslid 30mg N30
Toidulisand. Ocuval Strong, mis sisaldab 30 mg luteiini ja OMEGA-3 
rasvhappeid, on tõhus vahend silmade kaitseks. Koostises olevad A-vitamiin, 
riboflaviin, tsink aitavad säilitada normaalset nägemist.

Ibumetin õhukese polümeerkattega
tabletid 400mg N30
Toimeaine: ibuprofeen. Näidustus: nõrk kuni mõõdukas valu,düsmenorröa 
(valulik menstruatsioon) ja palavik. Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne 

tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendis olevat infolehte. Kaebuste 
püsimise korral või ravimi kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu arsti või 

apteekriga.

–40%40%
–30%30%



814147
813984

994927

4009383 815225 4009386

4009382 815966 266158

812479 814144

997010
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H Rimi hyper

LIHA-
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

4,79 5,99 -20%

Broileri kintsuliha 
Kreeka marinaadis 
Rimi, 850 g  
(5,64 €/kg)

2,79 3,59 -22%

Broileri pooltiivad Rimi, 500 g 
(5,58 €/kg)

4,99 6,99 -29%

Fileerullid tilli 
ja võiga Nõo 
Special, 460 g 
(10,85 €/kg)

3,49 4,69 -26%

Guljašš  
Maks & Moorits, 
500 g (6,98 €/kg)

4,59 5,99 -23%

Kalkuni rinnafilee lõigud 
Rimi, 360 g (12,75 €/kg)

H

H

H

H H

H

H

7,99 10,49 -24%

Mustikane seapraad Nõo, kg

2,79 3,69 -24%

Pannivorstid röstsibula ja juustuga 
Maks & Moorits, 400 g (6,98 €/kg)

9,49 12,49 -24%

Pardi rinnafilee 
nahaga Rimi, 
500 g (18,98 €/kg)

3,99 5,05 -21%

Poolkoivad klassikalises marinaadis 
Tallegg, 800 g (4,99 €/kg)

6,69 8,39 -20%

Sealihast BBQ 
grillribid Rimi, kg

3,99 4,99 -20%

Veisehakkliha Rimi, 400 g 
(9,98 €/kg)

8,49 10,65 -20%

Mahe rohumaaveise 
minutisteik Linnamäe, 220 g 
(38,59 €/kg)



954021

4009277 981556

996212
134882

906780

4005428 916330

4007057 298536
936265
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

LIHA-
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

7,99 9,99 -20%

Eelküpsetatud suur praetükk 
Maks & Moorits, kg

1,79 2,29 -22%

Krõbedad 
kanafileešnitslid 
Rannamõisa, 180 g 
(9,94 €/kg)

1,99 2,99 -33%

Kanalihasült Maks & Moorits, 300 g 
(6,63 €/kg)

2,49 3,19 -22%

Kodused kotletid 
Rakvere, 400 g 
(6,23 €/kg)

1,59 2,09 -24%

Maksapasteet Delikatess Nõo, 200 g 
(7,95 €/kg)

2,79 3,59 -22%

Maitselt Mahe 
verivorst 
suitsupeekoniga 
Maks & Moorits, 
500 g (5,58 €/kg)

2,99 3,99 -25%

Kanaliha-ploomidega verivorstid 
Tallegg, 350 g (8,54 €/kg)

H

2,79 3,69 -24%

Vorst Fuet Iberico, 150 g 
(18,60 €/kg)

H

2,15 2,69 -20%

Vorst Krakov Nõo, 270 g (7,96 €/kg)

-22%
KUNI

Viilutatud singid 
Rakvere, 130 g  
(5 sorti)

-25%Snäkk Pro Rakvere, 
50-75 g  (3 sorti)

H

-21%
KUNI

Viilutatud XL vorst 
Maks & Moorits, 
300 g (2 sorti)



900156
814579

203040 996661 225614

812094 995255 290623

4004497 4006333
4007316
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H Rimi hyper OSTA KASTIGA - skänni triipkood kastilt

KALA-&
sügavkülmatooted

TARK VALIK
IGA PÄEV

6,49 10,99 -41%

Vikerforell jahutatud roogitud, kg  
Saadaval 09.12—13.12

7,59 9,49 -20%

Vikerforellifilee portsjonid Rimi, 250 g 
(30,36 €/kg)

7,69 9,69 -21%

Vannamei 
viburhännak 
Rimi, 300 g  
(25,63 €/kg)

H

9,99 14,29 -30%

Forellimari M.V.Wool, 135 g 
(74,00 €/kg)

4,99 8,39 -41%

Viilutatud vikerforellifilee õrnas soolas 
Saare Kala, 200 g (24,95 €/kg)

1,99 2,69
alates

-30%
KUNI

Heeringafilee Viči, 190-220 g 
(3 sorti) (9,95 €/kg)

3,99 5,59 -29%

Vannamei 
viburhännak 
kooritud Rimi,  
200 g (19,95 €/kg)

11,99 17,99 -33%

Part rupskiteta 
Roldrob, 2,1 kg 
(5,71 €/kg)

H

10,99 15,99 -31%

Hiina pelmeenid Uvic, 2 kg 
(5,50 €/kg)

H

-28%
KUNIKülmutatud 

köögiviljade segu 
Härmavili, 400 g  
(2 sorti)

4,49 7,15
alates

-46%
KUNI

Jäätis Ben & Jerry ´s, 160-468 ml / 
150-406 g (6 sorti) (alates 11,06 €/kg)

5,49 7,69 -29%

Vahukoorejäätis 
maasikatoormoosi ja 
piimašokolaaditükkidega 
Balbiino, 500 g (10,98 €/kg)

H



4002571
4000988 996916

295511
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

PIIMA-
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

3,49 5,39 -35%

Viilutatud Eesti 
leibjuust Epiim, 
500 g (6,98 €/kg)

7,49 9,99 -25%

Juustude valik Castello, 350 g (21,40 €/kg) 
Toode ei ole saadaval Viimsi Rimi hyperis

H

1,69

Sinihallitusjuust 
Royal Blue, 100 g 
(16,90 €/kg)

2,29 2,95 -22%

Suitsujuust Kaval 
Ants Valio, 250 g 
(9,16 €/kg)

1,29 1,75
alates

-30%
KUNI

Dipikaste Alma Dip!, 200 g 
(3 sorti) (6,45 €/kg)

1,39 1,79 -22%

Täispiim 
3,6%-4,2% 
Farmi, 1 l

1,39 1,75 -21%

Õrrekanade munad Rimi,M ,6 tk  
(0,23 €/tk) Toode ei ole saadaval Kolde Rimis

1,99 2,65 -25%

Margariin Rama Classic, 400 g 
(4,98 €/kg)

H

-22%
KUNI

Biskviitmaiustus 
Kinder, 28-35 g  
(3 sorti)

2,19 2,79 -22%

Jogurt Activia, 4x120 g 
(4 sorti) (4,56 €/kg)

1,19 1,49
alates

-34%
KUNI

Koorene jogurt Farmi, 400 g 
(4 sorti) (2,98 €/kg)

-25%
Ökoloogiline 
kookospähklipõhine 
fermenteeritud 
toode The Bridge, 
125 g (3 sorti)

H



174896

135278
172974

131841

807737
181631
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111031

100351
1011392

1013069

16
Pakkumised kehtivad 09.12.–15.12.2025 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes. 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper

-30%
KUNI

Bionaturalis toiduõlid, 
250 ml - 1 l (10 sorti)

H

-30%
KUNI

Salatikaste, Felix 
375 g-1 kg (8 sorti)

-27%
KUNI

Kikkoman sarja 
kastmed (14 sorti)

H

1,49 1,99
alates

-27%
KUNI

Oliivid ITLV, 300 g neto 110 g 
(4 sorti) (4,97 €/kg)

0,99 1,69 -41%

Konserveeritud tomatid Rimi, 
400 g (4 sorti) (2,48 €/kg)

-30%
KUNI

Santa Maria 
maitseained  
(30 sorti)

-32%
KUNI

Jahusegud Tartu 
Mill, 400-508 g   
(7 sorti)

-26%
Šokolaadi-
pähklikreem 
Nutella, 230-350 g 
(2 sorti)

5,49 8,99
alates

-45%
KUNI

Jahvatatud kohv Lavazza, 250 g 
(3 sorti) (21,96 €/kg)

H

Lahustuv kohv 
Jacobs Cronat Gold, 
100-150 g (2 sorti)

H

-21%
KUNI

Põhjala Teetalu  
tee, 10 tk (6 sorti)

H

-28%
KUNI

Kuivatatud puuviljad 
ja pähklid Seeberger, 
80-200 g (8 sorti)

H

-34%
KUNI



190782

1022413

801292

180214

165766 1013071

1374816

101224

1368563

103703
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper HULGIPAKKUMINE - skänni triipkood tooteltOSTA KASTIGA - skänni triipkood kastilt

1,39 1,79
alates

-25%
KUNI

-27%
KUNI

Snäkid Balsnack, 
80-150 g (11 sorti)

1,99 3,59 -45%

Kartulikrõpsud Estrella, 200 g  
(2 sorti) (9,95 €/kg)

Kama- või neljaviljapallid  
Balsnack, 150 g  
(2 sorti) (9,27 €/kg)

3,002tk=

Soolapulgad juustuga Rimi, 125 g 
(12,00 €/kg)

Kinder maiustused, 
20-125 g (10 sorti)

Piimašokolaad piimatäidisega 
Kinder, 20x50 g  
(16,00 €/kg; 0,80 €/tk)

H

6,99 9,19 -24%

16,00 23,39 -32%

Kommiassortii Ferrero 
Collection, 172 g (40,64 €/kg) 
Toode ei ole saadaval Kolde Rimis

2,79 3,99
alates

-32%
KUNI

Dražeed M&Ms, 176-200 g 
(4 sorti) (13,95 €/kg)

H

Karastusjook Heavenly, 33 cl 
(4 sorti) (3,30 €/l)

H

Aura mahl, 1 l  
(6 sorti)

1,05 HEA HIND!

Energiajook Monster, 0,5 l 
(10 sorti) (2,10 €/l)

Energiajook Monster Energy, 24x0,5 l 
(1,92 €/l; 0,96 €/tk)

H

HULGIPAKKUMINE

-34%
KUNI

1,09 1,65 -34%
+ pant 0,10

23,00 39,59 -42%
+ pant 24x0,10

-40%
KUNI

+ pant 0,10

OSTA KASTIGA



7161294

770661

816612
7269703

7287576

7304579
7304481

7310044

7294747

816929
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H Rimi hyper

-34%
KUNI

Beebitoidud Hipp 
(35 sorti)

14,99 22,99 -35%

Püksmähkmed Pampers 
Premium, 31-60 tk (6 sorti) 
(0,25 €/tk)

H

2,99 3,99 -25%

Täissööt koertele 
NutribalanceDog, 1 kg  
(3 sorti)

H

3,19 3,99 -20%

Majapidamispaber Rimi, 
3-kihiline, 50 lehte, 4 rulli 
(0,80 €/tk)

19,99 40,49 -51%

Nõudepesukapslid Finish 
Ultimate All in One Lemon, 
70 tk (0,29 €/tk)

H

5,79 8,49 -32%

Pesugeel, 1,65 l ja -pulber, 1,65 kg 
Mayeri (4 sorti) (3,51 €/l; kg)

4,79 7,99 -40%

Dušigeel Dove, 400 ml 
(6 sorti) (11,98 €/l)

H

3,59 5,99 -40%

Šampoon ja palsam Elseve 
Hyaluron Plump, 200-250 ml 
(2 sorti) (14,36 €/l)

H

2,99 3,99 -25%

Huulepalsam Vaseline, 4,8 g 
(2 sorti) (598,00 €/kg)

H

-50%Meeste sokid  
Pierre Cardin  
v.a kampaaniatooted

H

Voodipesu  
v.a kampaaniatooted

H

2,39 3,99 -40%

Köögiriistade komplekt, 3 tk 
(0,80 €/tk)

H

-40%



1353983

1375158

7030860 7220747
7312445

7259421

709237 7293782

1362168
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

Õlu Alexander, 56,8 cl  
(3 sorti) Õlu Carlsberg Hele, 5%, 50 cl

Siider Henry Weston Vintage,  
8,2%, 50 cl

H

Siider Somersby, 4,5%, 100 cl (4 sorti)
Muu alkohoolne jook Saku On Ice, 33 cl 
(5 sorti)

Muu alkohoolne jook Hartwall Original 
Long Drink, 5,5%, 6x50 cl

H

Itaalia KPN vahuvein  
Mionetto Prosecco Brut, 11%, 75 cl

Itaalia KGT või KPN vein  
Monte Zovo, 75 cl (6 sorti)

Austraalia GT vein Hardys, 75 cl  
(4 sorti)

Viin ja maitsestatud viin Saaremaa,  
20-100 cl(8 sorti)

Whisky Johnnie Walker  
Red Label, 40%, 70 cl

H

Piiritusjook Oakheart  
Original Spiced, 32,5%, 1 l



298041

297240 296778

286441

21.11-24.11
VÕI VEEL ODAVAM

ppRimi a MEID!
ILGJÄ

eerimi.w.ww
Pakkumised kehtivad 25.11.–01.12.2025  või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes 
ja e-poes. Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asu-
kohad leiad www.rimi.ee. Piltidel on illustratiivne tähendus.

Peened verivorstid Rakvere, 350 g 
(6,26 €/kg)

279

Juustupulgad Pik-Nik, 40%, 280 g 
 (14,25 €/kg)

Praekapsas porgandiga Salvest, 900 g 
(3,10 €/kg)

399

-54%
1,29
2,79

Kiivi Gold, 500 g 
(2,58 €/kg)

-40%
3,59
5,99

Rimi 
mandariinid 
Sinfonia, 1,5 kg 
(2,40 €/kg)

-23%
1,99
2,59

Õun Golden 
Delicious Rimi, kg 

-43%
1,59
2,79

Rimi tomatid 
Chocmande, 400 g 

(3,98 €/kg)

-57%
1,29
2,99

Bataat, kg

219


